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FETÖ'cüden itiraf: Evet ihtilale katıldım!
ERSAN ATAR YÜKSEL TEMEL

ABONE OL      

Genelkurmay Çatı davasında FETÖ'cü darbeciler  suçlarını belli oranlarda kabul ederken,
kalkışmanın emir komuta zinciri içinde yapıldığı algısını da yaratma gayretine girdi. Bu
senaryonun en somut örneği de dün davanın önemli sanıklarından eski Tuğgeneral
Gökhan Şahin Sönmezateş tarafından sahneye konuldu.
Cumhurbaşkanına suikast timinin başında olan darbeci general, Erdoğan'ı Marmaris'ten alıp
Ankara'ya getirme emrini, kalkışma sırasında öldürülen hain Semih Terzi'den aldığını söyledi.

Yurtta Sulh Konseyi üyelerinin de yargılandığı Genelkurmay Çatı Davası'nda dün önemli bir isim için
hesap günüydü. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a suikast düzenlemek amacıyla Marmaris'e
giden ekibin başındaki eski Tuğgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş, görevin Semih Terzi tarafından
darbeden iki gün önce askeri hattan söylediğini ileri sürdü. Yargılamayı yapan Ankara 17'nci Ağır
Ceza Mahkemesi'nin Başkanı Oğuz Dik, bu savunmayı inandırıcı bulmadığını, "Tabii adam ölmüş
sorabilecek durumda değiliz" sözleriyle yansıttı.

SON DAKİKA
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Darbeci Sönmezateş savunmasının bu bölümünde, Semih Terzi'nin de bu emri başka bir kişiden
almış olduğunu ileri sürdü ve "Semih Terzi'nin tepebaşı olduğunu düşünmüyorum. Kim olduğunu
tahmin ediyorum ama söylemeyi göze alamıyorum" dedi.

ÇİĞLİ'DE BEKLETİLDİK

FETÖ'cü darbenin kilit isimlerinden olduğu değerlendirilen
Sönmezateş, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı kaldığı otelden almak
için yola çıktıktan sonra Çiğli Üssü'nde üst düzey bir
komutanın emriyle bekletildiğini ileri sürdü. Sönmezateş, "Bizi
bekletme emrini veren orgeneraldi. Onun kim olduğunu
biliyorum ama şimdi söylemiyorum. Onun konuşmasını
bekliyorum."diye konuştu.

Sönmezateş savunmasında kendilerinden önce üç helikopterli bir timin Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
kaldığı oteli bastığını ancak bunların kim olduğunu bilmediğini de ileri sürdü.

FETÖ'cü hainlerden itiraf "Ben de darbede yer aldım"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/fetocu-hainlerden-itiraf-ben-de-darbede-yer-aldim
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"EVET İHTİLALE KATILDIM!"

Darbeci Sönmezateş, kalkışmanın emir komuta zinciri içinde gerçekleştiği algısına yönelik olarak da
"Daha önce de söyledim şimdi de söylüyorum. Ben bu işin içinde yer aldım. Ben darbeciyim
demiyorum ihtilalciyim diyorum. Ancak bunun emir komuta zinciri içinde yapıldığını biliyorum" diye
konuştu. Sönmezateş savunmasının bu bölümünde, Cesur Yürek Filmini anlattı kendi durumunu
buna benzetti. Mahkeme Başkanı Dik buna karşılık Sönmezateş'e, " Sen William Wallace misin? O
vatanı kurtarmak için yapıyor. Siz devletin meşru Cumhurbaşkanını devirmeye çalışıyorsunuz." diye
karşılık verdi.

https://www.sabah.com.tr/gundem/2017/05/25/genelkurmay-cati-davasinda-dorduncu-celse-basladi


FETÖ'cü olmadığını yineleyen Sönmezateş, hiçbir imamın, hiçbir hocanın önünde diz çökmediğini, el
öpmediğini, bunun kendisinin karakterine uygun olmadığını ifade etti.
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